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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/2900 te dt.l9.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e (tridhjete e kater) 

XXXIV te mbajtur me date 25.03.2024, mori: 

VENDIM 

Aprovohet propozimi qe studentes Erlete Baliqi fi mbulohen shpenzimet e udhetimit dhe 
fjetjes ne Finlande. 

Arsyetim 

Ne mbledhjen e dates 25.03.2023 Keshilli Drejtues i UKZ-se, ka aprovuar propozimin qe 
Erlete Baliqi studente ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike te i mbulohen shpenzimet e 
udhetimit dhe te fjetjes, nga Finlanda ne Prishtine si rezultat i vjedhjes se <;antes, e cila ka 
qene ne udhetimin zyrtar ne Universitetin e Metropolias te Helsinkit, te realizuar ne kuader te 
projektit SIAHDPC, nga data 18 deri 22 mars 2024. 

Pasi qe studentes i eshte vjedhur <yanta se bashku me gjitha dokumentet personale te 
identifikimit, ka paguar nje bilete te re kthyese ne vlere prej 620 euro dhe shpenzimet e fjetjes 
ne shume prej 170 euro. 
Aprovohet propozimi qe studentes te i mbulohen shpenzimet e lartecekura. 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Rektorit UKZ; 

2. Erlete Baliqi 

3. Sekretarit te Pergjithshem; 

4. Zyres se Financave; 

5. Arkivit te Universitetit. 


